
 
ДОВГИНЦІВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

16.09.2015 м. Кривий Ріг № 312 

 

 

  ┌Про   нагородження   відзнаками┐ 

  виконкому районної в місті ради 
 з нагоди  Дня працівників освіти 
 
 Розглянувши клопотання структурного підрозділу виконкому 

районної в місті ради щодо нагородження відзнаками з нагоди Дня 
працівників освіти, керуючись рішенням виконкому районної в місті 
ради від 19.11.2014 № 624 «Про відзнаки виконкому районної в місті 
ради», виконком районної в місті ради ВИРІШИВ: 

 

 1. За багаторічну сумлінну працю, зразкове виконання службових 
обов'язків та з нагоди Дня працівників освіти нагородити відзнаками 
виконкому районної в місті ради кращих працівників закладів освіти 
(додаток). 

 

 2. Головному спеціалісту з питань інформаційних технологій та  
програмного забезпечення Луценку Ю.І. оприлюднити рішення на веб-
сайті виконкому районної в місті ради в мережі Інтернет у визначений 

чинним законодавством термін. 
 

 3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника 
голови ради з питань діяльності виконавчого органу Столітнього С.В. 
 
 
 

 
ГОЛОВА РАЙОННОЇ В МІСТІ РАДИ                              І.В. КОЛЕСНИК 



 
 
Додаток  
до рішення виконкому 

районної в місті ради 
від 16.09.2015 № 312 

 
 

СПИСОК 
кращих працівників закладів освіти, які нагороджуються 

відзнаками з нагоди Дня працівників освіти 
 

Нагрудним знаком «Гордість Довгинцівського району» 

 

Дворецька Наталія 

Миколаївна 

- завідувач комунального 

комбінованого дошкільного 
навчального закладу №236 

 

Почесними грамотами  виконкому районної в місті ради 

 

Бойченко Олена 
Анатоліївна 

- вихователь комунального 
санаторного дошкільного 
навчального закладу №111 
 

Івина Катерина 

Василівна 

- вихователь комунального 

дошкільного навчального закладу 

№116 загального розвитку 
 

Кувейко Галина 
Миколаївна 
 

 вчитель англійської мови 
Криворізької спеціалізованої 
школи №9 з поглибленим 
вивченням економіки, права та 

іноземних мов 
 

Літвін Ірина 
Олександрівна 

- керівник гуртка комунального 
комбінованого дошкільного 
навчального закладу №88 
 

Потапенко Ірина 
Михайлівна 

- вчитель початкових класів 
Криворізької загальноосвітньої 
школи І-ІІІ ступенів №84 
 

Сушко Галина 
Григорівна 

- вчитель початкових класів 
Криворізької загальноосвітньої 

школи І-ІІІ ступенів №65 
 

Штиленко Вікторія 
Миколаївна 

- завідувач відділом КПНЗ «Центр 
дитячої та юнацької творчості 
«Дружба» 
 

Яриніч Олена 
Федорівна 

- вчитель початкових класів 
Криворізької загальноосвітньої 

школи І-ІІІ ступенів №65 



2 
 

Грамотами  виконкому районної в місті ради 
 

Абрамчук Світлана  
Іванівна 

- вчитель-логопед комунального 
комбінованого дошкільного  
навчального закладу №77 
 

Андрєєв Олександр 

Сергійович 

- керівник гуртка  КПНЗ «Центр 

дитячої та юнацької творчості 
«Гармонія» 
 

Бойко Наталія 
Анатоліївна 

- вихователь комунального 
комбінованого дошкільного 
навчального закладу №236 
 

Бєльська Олена 

Никандрівна 

- заступник директора з науково-

методичної роботи Криворізької 
спеціалізованої школи №9  
з поглибленим вивченням 
економіки, права та іноземних мов  
 

Бень Тетяна  
Олександрівна 

- вчитель математики Криворізької 
загальноосвітньої школи  

І-ІІІ ступенів №130 
 

Бекман Алла  

Василівна 

- вчитель початкових класів 

Криворізької загальноосвітньої 
школи І-ІІІ ступенів №94 
 

Безницька Світлана 

Олександрівна 

- вихователь комунального 

дошкільного навчального закладу 
№128 загального розвитку 
 

Бондаренко-Губанішева 
Наталія Анатоліївна 

- вчитель музики КНВК «Загально-
освітня вальдорфська школа  
І-ІІІ ступенів – дитячий садок» 
 

Бібік Ніна  

Григорівна 

- вчитель російської мови та 

літератури Криворізької 
загальноосвітньої школи  
І-ІІІ ступенів №108 
 

Бойко Наталія 
Миколаївна 

- вихователь комунального 
дошкільного навчального закладу 
№133 загального розвитку 
 

Борсинська Катерина 
Валентинівна 

- соціальний педагог Криворізького 
науково-технічного металургійного 
ліцею №81 
 

Бурлака Наталія 
Леонідівна 

- вихователь комунального 
дошкільного навчального закладу 

№93 загального розвитку 



3 
 

Волощук Інна 

Петрівна 

- вчитель історії та правознавства 

Криворізької загальноосвітньої 
школи І-ІІІ ступенів №90 
 

Ворфоломєєва Анна 
Григорівна 

- вихователь комунального 
дошкільного навчального закладу 
№183 загального розвитку 
 

Гонтар  Дмитро  
Анатолійович 
 

- вчитель історії та правознавства 
Криворізької загальноосвітньої 
школи І-ІІІ ступенів №109 
 

Горб Оксана 

Олександрівна 

- вчитель української мови та 

літератури Криворізької 
загальноосвітньої школи  
І-ІІІ ступенів №108 
 

Говорова Вікторія 
Борисівна 

- вчитель початкових класів 
Криворізької загальноосвітньої 

школи І-ІІІ ступенів №90 
 

Гущина Марина 
Валентинівна 

- вчитель математики Криворізького 
гуманітарно-технічного ліцею 
№129 
 

Данильчук Еліна  
Валентинівна 

- вчитель географії та біології 
Криворізької загальноосвітньої 
школи І-ІІІ ступенів №109 
 

Дранка Надія 

Станіславівна 

- методист КПНЗ «Клуб «Юний 

авіатор» 
 

Давиденко Ніна 
Василівна 

- вихователь комунального 
комбінованого дошкільного 
навчального закладу №236 
 

Древняк Лада  

Петрівна 

- вчитель-логопед комунального 

комбінованого дошкільного 

навчального закладу №236 
 

Дишко Анна 
Анатоліївна 

- вихователь комунального 
санаторного дошкільного 
навчального закладу №111 
 

Дяконенко Надія 
Ростиславівна 

- інструктор з фізичної культури 
комунального комбінованого 

дошкільного навчального закладу 
№72 
 

Драченко Алла 
Вікторівна 

- вчитель початкових класів 
Криворізького науково-технічного 
металургійного ліцею №81 



4 
 

Єрошкіна Юлія  

Василівна 

- вчитель-логопед комунального 

комбінованого дошкільного 
навчального закладу  №204 
 

Єчкало Лариса 
Миколаївна 

- вихователь комбінованого 
дошкільного навчального закладу  
№204 
 

Живага Ольга 
Василівна 

- вчитель хімії та біології  
Криворізької загальноосвітньої 
школи І-ІІІ ступенів №84 
 

Жолоб Олена 

Володимирівна 

- заступник директора з навчально-

виховної роботи Криворізької 
загальноосвітньої школи  
І-ІІІ ступенів №87 
 

Захарова Юлія 

Вікторівна 

- музичний керівник комунального 

дошкільного навчального закладу 
№203 загального розвитку 
 

Захарченко Оксана 
Володимирівна 

- вихователь комунального 
комбінованого дошкільного 

навчального закладу №77 
 

Змєянова Валентина 
Петрівна 

- вчитель історії Криворізької 
загальноосвітньої школи  
І-ІІІ ступенів №128 
 

Іванова Євгенія 
Вячеславівна 

- практичний психолог комуналь-
ного комбінованого дошкільного 
навчального закладу  №122 
 

Катриченко Ганна 
Миколаївна 

- вихователь  комунального 
комбінованого дошкільного 

навчального закладу  №122 

Кисильова Світлана 
Анатоліївна 

- вихователь  комунального 
комбінованого дошкільного 
навчального закладу  №72 
 

Князєва Алла 
Володимирівна 

- вчитель фізичної культури 
Криворізької  педагогічної гімназії 
 

Коваленко Оксана  
Олександрівна 

- вихователь  комунального 
комбінованого дошкільного 
навчального закладу  №72 
 

Колісник Віра 
Валентинівна 

- вихователь  комунального 
комбінованого дошкільного 

навчального закладу  №162 
 



5 
 

Кравчук Любов 

Іванівна 

- вихователь комунального 

дошкільного навчального закладу 
№92 загального розвитку 
 

Крицька Світлана 
Олександрівна 

- вихователь комунального 
дошкільного навчального закладу 
№183 загального розвитку 
 

Куріленко Олена 
Юріївна 

- вчитель географії та основ 
здоров’я Криворізького науково-

технічного металургійного ліцею 
№81 
 

Кукушкіна Наталія 
Миколаївна 

- вихователь КНВК «Загально-
освітня вальдорфська школа  
І-ІІІ ступенів – дитячий садок»  
 

Кучеренко Наталя 
Григорівна  

- вихователь  комунального 
дошкільного навчального закладу 
№203 загального розвитку 
 

Кушніренко Людмила 

Миколаївна 

 завідуюча Довгинцівською 

районною психолого-медико-
педагогічною консультацією 
 

Лук'яненко Жанна 
Станіславівна 

- вчитель початкових класів 
Криворізької  педагогічної гімназії 
 

Літовка Лариса 
Михайлівна 

- вихователь  комунального 
дошкільного навчального закладу 
№116 загального розвитку 
 

Левченко Ірина 
Миколаївна 

- заступник директора з методичної 
роботи КПНЗ «Центр дитячої та 

юнацької творчості «Дружба» 
 

Лемешенко  Юрій 

Володимирович 

- вчитель географії  

Криворізької загальноосвітньої 
школи І-ІІІ ступенів №87 
 

Лавреньєва Анастасія 
Володимирівна 

- керівник гуртка КПНЗ «Станція 
юних техніків» 
 

Матієк Тамара  
Романівна 

- вчитель хімії Криворізької 
загальноосвітньої школи  
І-ІІІ ступенів №130 
 

Манько Юлія 

Георгіївна 

- вихователь  комунального 

комбінованого дошкільного 

навчального закладу №227 
 



6 
 

Макарова Олена 

Анатоліївна 

- вихователь комунального 

дошкільного навчального закладу 
№92 загального розвитку 
 

Москаленко Тетяна 
Михайлівна 

- вчитель української мови та 
літератури Криворізької 
загальноосвітньої школи  
І-ІІІ ступенів №65 
 

Науменко Тетяна  
Петрівна 

- вчитель біології 
Криворізької загальноосвітньої 

школи І-ІІІ ступенів №90 
 

Ондріна Жанна 
Юріївна 

- вихователь комунального 
дошкільного навчального закладу 
№183 загального розвитку 
 

Ольшанська Галина 
Степанівна 

- вчитель української мови та 
літератури Криворізької 
спеціалізованої школи №9 з 
поглибленим вивченням 

економіки, права та іноземних мов 
 

Петровська Людмила 

Іванівна 

- вихователь  комунального 

дошкільного навчального закладу 
№290 загального розвитку 
 

Пороховніченко Раїса 
Миколаївна 

- вчитель фізичної культури 
Криворізької загальноосвітньої 
школи І-ІІІ ступенів №94 
 

Педько Наталія 
Павлівна 

- вихователь  комунального 
комбінованого дошкільного 
навчального закладу №67 

Педан Надія 

Михайлівна 

- вчитель початкових класів 

Криворізької загальноосвітньої 
школи І-ІІІ ступенів №128 
 

Рева Віра  
Володимирівна 

- вчитель-дефектолог комунального 
комбінованого дошкільного 
навчального закладу №77 
 

Розіна Олена 
Анатоліївна 

- вихователь комунального 
санаторного дошкільного 

навчального закладу №111 
 

Руденко Ірина 

Анатоліївна 

- вчитель української мови та 

літератури Криворізької загально-
освітньої школи І-ІІІ ступенів №128 
 

 



7 
 

Романова Анастасія 

Станіславівна 

- музичний керівник комунального 

комбінованого дошкільного 
навчального закладу  №122 
 

Редькіна Олена 
Олексіївна 

- керівник гуртка Криворізької 
загальноосвітньої  школи  
І-ІІІ ступенів №89 
 

Рибак Оксана 
Віталіївна 

- вчитель математики та 
інформатики Криворізької 

загальноосвітньої  школи  
І-ІІІ ступенів №89 
 

Саранчук Катерина 
Сергіївна 

- практичний психолог  
Криворізької загальноосвітньої 
школи І-ІІІ ступенів №88 
 

Сергієнко Тетяна  
Григорівна 

 

- вчитель початкових класів 
Криворізької загальноосвітньої 

школи І-ІІІ ступенів №130 
 

Сіренко Наталія 
Октавіянівна 

- вихователь  комунального 
дошкільного навчального закладу 
№130 загального розвитку 
 

Самойленко Катерина 
Валеріївна 

- вихователь Криворізької 
загальноосвітньої школи  
І-ІІІ ступенів №88 
 

Сохацька Лариса  
Василівна 

- інструктор з фізичної культури 
комунального дошкільного 
навчального закладу №116 
загального розвитку 

Семенко Надія 

Іванівна 

- вчитель біології Криворізького 

гуманітарно-технічного ліцею 
№129 
 

Сільченко Тетяна 
Василівна 

- вихователь  комунального 
комбінованого дошкільного 
навчального закладу  №162 
 

Сопова Інна 

Олексіївна 

- вчитель-логопед відділу освіти 

виконкому Довгинцівської 
районної в місті ради 
 

Скрипник Олена 
Володимирівна 

- вихователь комунального 
дошкільного навчального закладу 

№128 загального розвитку 
 

Тарасова Любов  
Степанівна 
 

- вчитель обслуговуючої праці 
Криворізької  педагогічної гімназії 



8 
 

Ткач Тетяна  

Володимирівна 

- вихователь комунального 

дошкільного навчального закладу 
№130 загального розвитку 
 

Таран Тетяна 
Василівна 

- вчитель-логопед комунального 
комбінованого дошкільного 

навчального закладу №210 
 

Тополова Ірина 
Юріївна 

- вчитель англійської мови 
Криворізького гуманітарно-
технічного ліцею №129 
 

Черемісінова Аліна 

Вікторівна 

- інструктор з фізичної культури 

комунального комбінованого 
дошкільного навчального закладу 
№210 
 

Телюк Наталя 
Леонідівна 

- інструктор-методист КПНЗ 
«Дитячо-юнацька спортивна 
школа №9» 
 

Школа Олена  

Володимирівна 

- вчитель історії  Криворізької 

загальноосвітньої школи  
І-ІІІ ступенів №94 
 

Юшко Ірина 
Володимирівна 

- вихователь  комунального 
комбінованого дошкільного 
навчального закладу №210 
 

Ялова Лілія  
Іванівна 

- вчитель хімії  
Криворізької загальноосвітньої 
школи І-ІІІ ступенів №87 
 

 
 

 
КЕРУЮЧИЙ СПРАВАМИ ВИКОНКОМУ    О.О. ГИЖКО 
 

 

 

 

 


